

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TOOsonix A/S

Agern Allé 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 43 14 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOOsonix A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 43 14 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Schøtt Kunøe, Formand Tomasz Piotr Zawada, Medlem Torsten Bove, Medlem
Direktion	Torsten Bove, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle, fremstille og distribuere ultralyd- og elektromedicinsk udstyr samt enhver aktivitet, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -592 t.kr. mod -523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -587 t.kr. mod -691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i selskabets 7. regnskabsår anvendt 4.341 t.kr. til at produktudvikle ultralyd- og elektromedicinsk udstyr.

Selskabet har i 2023 afsluttet et klinisk studie angående behandling af den genetisk betingede hudlidelse cutaneous neurofibroma (cNF) med positive resultater, og fortsætter igangværende studie vedrørende behandling af basalcelle hudkræft (BCC). Der er derudover samlet kliniske data fra andre mindre studier foretaget af virksomhedens kliniske partnere.

På baggrund af disse studier af kliniske data forventer vi udvidet regulatorisk godkendelse til markedsføring i EU i første halvdel af 2024, hvorefter selskabets systemer kan sælges på fuldt kommercielt grundlag.

Med kapitaludvidelsen i april 2023 er der tilstrækkelig kapital til at fortsætte alle aktiviteter i henhold til vedtaget budget.

De opgjorte udviklingsaktiviteter er opgjort til kostprisen og er efter ledelsens opfattelse forsvarligt vurderet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-591.896	-523
2 Personaleomkostninger	-47.277	-63
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.144	-197
Driftsresultat	-689.317	-783
Andre finansielle indtægter	3.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.603	-104
Resultat før skat	-752.920	-887
Skat af årets resultat	165.429	196
Årets resultat	-587.491	-691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.386.127	2.622
Disponeret fra overført resultat	-3.973.618	-3.313
Disponeret i alt	-587.491	-691

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	28.849.210	24.508
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.849.210</u>	<u>24.508</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.738	59
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.738</u>	<u>59</u>
6		
Deposita	170.951	155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.951</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.028.899</u>	<u>24.722</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.097.739	854
Periodeafgrænsningsposter	21.570	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.309</u>	<u>873</u>
Likvide beholdninger	<u>4.262.753</u>	<u>2.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.382.062</u>	<u>3.427</u>
Aktiver i alt	<u>34.410.961</u>	<u>28.149</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.112.335	1.001
Overkurs ved emission	29.387.665	23.499
Øvrige lovpligtige reserver	22.502.386	19.116
Overført resultat	-26.450.598	-22.477
Egenkapital i alt	<u>26.551.788</u>	<u>21.139</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.889.900	4.202
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.889.900</u>	<u>4.202</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	2.730.709	2.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.709</u>	<u>2.664</u>
Anden gæld	238.564	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.564</u>	<u>144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.273</u>	<u>2.808</u>
Passiver i alt	<u>34.410.961</u>	<u>28.149</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.001	23.498.999	16.495.071	-19.164.367	21.830.704
Henlagt af årets resultat	0	0	2.621.188	-3.312.613	-691.425
Egenkapital 1. januar 2023	1.001.001	23.498.999	19.116.259	-22.476.980	21.139.279
Kontant kapitaludvidelse	111.334	5.888.666	0	0	6.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	3.386.127	-3.973.618	-587.491
	1.112.335	29.387.665	22.502.386	-26.450.598	26.551.788

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er der foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver. Disse er indregnet til værdier, som er baseret på ledelsens skøn over afholdte omkostninger, der aktiveres. Ligeledes er aktivets værdi baseret på ledelsens forventning til fremtidig indtjening. Sådanne anlagte skøn vil være behæftet med en vis usikkerhed.

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.599	1.326
Pensioner	77.400	77
Andre omkostninger til social sikring	16.148	17
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.409.870	-1.357
	<u>47.277</u>	<u>63</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.603	104
	<u>66.603</u>	<u>104</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	24.508.022	21.148
Tilgang i årets løb	4.341.188	3.360
Kostpris 31. december 2023	28.849.210	24.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.849.210	24.508
<p>Selskabet har i 2023 afsluttet et klinisk studie angående behandling af den genetisk betingede hudlidelse cutaneous neurofibroma (cNF) med positive resultater, og fortsætter igangværende studie vedrørende behandling af basalcelle hudkræft (BCC). Der er derudover samlet kliniske data fra andre mindre studier foretaget af virksomhedens kliniske partnere.</p> <p>På baggrund af disse studier af kliniske data forventer vi udvidet regulatorisk godkendelse til markedsføring i EU i første halvår af 2024, hvorefter selskabets systemer kan sælges på fuldt kommercielt grundlag.</p> <p>De opgjorte udviklingsaktiviteter er opgjort til kostprisen og er efter ledelsens opfattelse forsvarligt vurderet.</p>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.084.012	1.084
Kostpris 31. december 2023	1.084.012	1.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.025.130	-828
Årets afskrivninger	-50.144	-197
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.075.274	-1.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.738	59

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	154.974	151
Tilgang i årets løb	<u>15.977</u>	<u>4</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>170.951</u>	<u>155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>170.951</u>	<u>155</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på ca. 2,6 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomasz Piotr Zawada

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 451854d5-1319-495a-b27d-df50925fd93f

IP: 77.72.xxx.xxx

2024-03-04 11:03:22 UTC



Torsten Bove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 953c375d-773d-4b8d-873f-6799c29bb6f3

IP: 77.72.xxx.xxx

2024-03-04 11:05:36 UTC



Torsten Bove

Direktør og dirigent

Serienummer: 953c375d-773d-4b8d-873f-6799c29bb6f3

IP: 77.72.xxx.xxx

2024-03-04 11:05:36 UTC



Lone Schøtt Kunøe

Bestyrelsesformand

Serienummer: a737b18a-e50f-41bb-8555-d1a158d71b82

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-04 12:14:41 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-04 12:29:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: EOL8J-1X4XU-52P6T-3LPTX-UH05L-E3CN4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**